

## **PARCEL FEEDER A/S**

Midtager 29  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 35 40 35 15

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

---

Thomas Glyrskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PARCEL FEEDER A/S Midtager 29 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 40 35 15 Stiftet: 17. juli 2013 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Glyrskov, Formand Jakob Valentin Bang Mikkel Dalgaard Laursen
<b>Direktion</b>	Jan Holmgaard Mikkel Dalgaard Laursen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Parcel Feeder GmbH, Flensburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport, kurervirksomhed, lagerhotel og dermed beslægtet virksomhed samt udvikling og salg af IT ydelser i forbindelse med dette.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.375.230 kr. mod 10.173.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.505 kr. mod 545.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Skriv egen tekst.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.375.230</b>	<b>10.173.969</b>
1 Personaleomkostninger	-13.000.425	-8.436.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.264.578	-1.101.083
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.110.227</b>	<b>636.665</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.027	-20.377
Andre finansielle indtægter	242.627	56.187
Øvrige finansielle omkostninger	-97.950	-58.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.281.931</b>	<b>613.923</b>
2 Skat af årets resultat	-237.426	-68.211
<b>Årets resultat</b>	<b>1.044.505</b>	<b>545.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.044.505	545.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.044.505</b>	<b>545.712</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.294.614	2.421.094
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.294.614</u>	<u>2.421.094</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.102.441	989.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.441</u>	<u>989.015</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.564	94.537
6	Deposita	509.571	393.562
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.135</u>	<u>488.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.028.190</u></b>	<b><u>3.898.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.031.173	8.498.775
	Udskudte skatteaktiver	0	29.938
	Andre tilgodehavender	5.683	184.404
	Periodeafgrænsningsposter	67.332	300.162
	Tilgodehavender i alt	<u>9.104.188</u>	<u>9.013.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.155</u>	<u>467.466</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.357.343</u></b>	<b><u>9.480.745</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.385.533</u></b>	<b><u>13.378.953</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	529.500	529.500
Reserve for udviklingsomkostninger	1.789.799	1.888.453
Overført resultat	98.653	-1.044.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.417.952</b>	<b>1.373.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	207.488	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>207.488</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	464.616	2.899.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.616	2.899.903
Gæld til pengeinstitutter	951.609	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	422.255	222.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.463.827	4.409.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	331.955
Anden gæld	3.457.786	4.141.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.295.477	9.105.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.760.093</b>	<b>12.005.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.385.533</b>	<b>13.378.953</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	529.500	1.888.453	-1.044.506	1.373.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.044.505	1.044.505
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	-98.654	98.654	0
	<b>529.500</b>	<b>1.789.799</b>	<b>98.653</b>	<b>2.417.952</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.749.636	8.231.946
Pensioner	67.265	0
Andre omkostninger til social sikring	84.760	79.709
Personalemkostninger i øvrigt	98.764	124.566
	<u>13.000.425</u>	<u>8.436.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>23</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>237.426</u>	<u>68.211</u>
	<u>237.426</u>	<u>68.211</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.179.752	3.018.205
Tilgang i årets løb	<u>613.650</u>	<u>1.161.547</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>4.793.402</u>	<u>4.179.752</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-1.758.658	-1.164.323
Årets afskrivninger	<u>-740.130</u>	<u>-594.335</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-2.498.788</u>	<u>-1.758.658</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.294.614</u>	<u>2.421.094</u>

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af nyt software.

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2022	2.885.687	2.301.249	
Tilgang i årets løb	653.345	584.438	
Afgang i årets løb	-15.679	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.523.353</b>	<b>2.885.687</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022	-1.896.672	-1.389.924	
Årets afskrivninger	-524.032	-506.748	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-208	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.420.912</b>	<b>-1.896.672</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.102.441</b>	<b>989.015</b>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	191.213	191.286	
Omregning til valutakurs	0	-73	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>191.213</b>	<b>191.213</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-96.676	-76.372	
Omregning til valutakurs	0	27	
Årets resultat	27.027	-20.331	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-69.649</b>	<b>-96.676</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>121.564</b>	<b>94.537</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Parcel Feeder GmbH, Flensborg	100 %	121.564	27.073

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	393.562	303.950
Tilgang i årets løb	129.472	140.966
Afgang i årets løb	-13.463	-51.354
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>509.571</b>	<b>393.562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>509.571</b>	<b>393.562</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>464.616</b>	<b>2.899.903</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	459.042	459.042
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 952 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.671
Materielle anlægsaktiver		1.102
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet eventualforpligtelse bestående af 1.114 t.kr. Der er indgået finansielle forpligtelser med en resttid på op til 5 år.		
